



ATA DE PROPOSTAS

Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás
Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás
Pregão Eletrônico - 016/2021-FUNCEL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800 GR

Especificação: Achocolatado em pó para dissolução em leite, à base de açúcar, cacau, leite ou soro de leite, enriquecido com vitaminas e minerais. Podendo conter outros ingredientes desde que declarados, sendo permitida a adição de estabilizantes que reconhecidamente aumente a capacidade de dissolução do produto. Embalados em sacos aluminizados de 800 gramas. Na embalagem do produto deverão conter os seguintes dados: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais, modo de preparo e registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 11:19:19	ACHOCOLATADO EM PÓ 800 GR	ITALAC / GOIASMINAS IND / SIF / 4182	800	17,85	14.280,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	UND,800G	APETI	800	17,90	14.320,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:06:05	sachê	maratá	800	12,53	10.024,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:49:21	NÃO SE APLICA	ITALAC	800	17,90	14.320,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:36:48	ACHOCOLATADO EM PO	MARATA	800	17,90	14.320,00	Sim

0002 - Açúcar cristalizado, pacote 2kg açúcar cristal - nacional de primeira qualidade; obtido da cana de açúcar; com aspecto, cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor de sacarose mínimo de 99% p/p e umidade máxima de 0,3% p/p; sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais; acondicionado em saco plástico, atóxico, contendo informação nutricional; validade mínima de 11 meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 11:36:01	Açúcar cristalizado, pacote 2kg açúcar c	ITAJÁ / JALLES MACHADO	400	10,45	4.180,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote,2kg	perola	400	10,48	4.192,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:10:27	pacote	Cristal Itajá	400	8,42	3.368,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:49:24	NÃO SE APLICA	ITAJA	400	10,48	4.192,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:37:34	AÇUCAR CRISTALIZADO	ITAJA	400	10,48	4.192,00	Sim

0003 - ADOÇANTE 80ML

Especificação: Adoçante dietético líquido 100% stévia. Ingredientes: água, edulcorantes naturais glicosídicos de steviol, acidificante: ácido cítrico, sem aspartame, sem ciclamato, sem sacarina, sem acesulfame-k.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade 80ml	adocyl	60	10,72	643,20	
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:51:32	NÃO SE APLICA	ZERO CAL	60	10,72	643,20	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:38:23	ADOÇANTE	MARATA	60	10,72	643,20	Sim

0004 - BALA MACIA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PCTE 600G

Especificação: Bala macia, mastigável, sortida, colorida e aromatizada artificialmente. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura de palma, acidulante ácido cítrico, emulsificante monoesterato de glicerina e aromatizante. Sabores diversos. Acondicionado em embalagem plástica, pacote de 600g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 11:40:25	BALA MACIA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PCTE 600	ERLAN / PRODUTOS ERLAN S/A	1.600	7,95	12.720,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote 600g	erlan	1.600	8,00	12.800,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:13:28	pacote	Erlan	1.600	6,40	10.240,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:52:42	NÃO SE APLICA	ERLAN	1.600	8,00	12.800,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:38:58	BALA MACIA	ARCOR	1.600	8,00	12.800,00	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	02/08/2021 - 07:23:42	BALA MACIA	PINDORAMA	1.600	8,00	12.800,00	Sim

0005 - BALA TIPO CARAMELO DE LEITE - 500G

Especificação: Caramelo de leite aromatizado artificialmente coberto com chocolate ao leite. Na embalagem do produto deverão conter os seguintes dados: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, informações nutricionais e registro no órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 15:56:30	BALA TIPO CARAMELO DE LEITE - 500G	ERLAN / PRODUTOS ERLAN S/A	200	15,55	3.110,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote 500g	embaré	200	15,56	3.112,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:15:28	pacote	Erlan	200	12,40	2.480,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:53:44	NÃO SE APLICA	EMBARE	200	15,56	3.112,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:39:36	BALA	ARCOR	200	15,56	3.112,00	Sim

0006 - BANANA PRATA

Especificação: Com casca verde amarelada, polpa firme, com peso mínimo de 100 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 15:57:54	BANANA PRATA	VIDEIRA / IN NATURA	600	7,15	4.290,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	banana-quilo	fort frutas	600	7,20	4.320,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:24:06	banana com casca	Central de Abastecimento do Pará - CEASA	600	5,76	3.456,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:54:30	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	600	7,20	4.320,00	Sim

0007 - BISCOITO DE ÁGUA E SAL AMANTEIGADO 400GRAMAS (12X1)

Especificação: tipo cream-cracker. Produzido a partir de matérias-primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, margarina vegetal, amido de milho, açúcar, açúcar invertido, sal refinado, fermento biológico, bicarbonato de sódio, aromatizante, estabilizante, melhorador de farinha. O produto a ser entregue deverá estar identificado na embalagem, devendo

constar rotulagem de acordo com a legislação vigente. Prazo mínimo de validade de 6 meses e data de fabricação de até 30 dias.
Unidade de fornecimento: caixa contendo 12 pacotes de 400g. reposição do produto: no caso de alteração do

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 15:59:55	BISCOITO DE ÁGUA E SAL AMANTEIGADO 400GR	TRIGOLINO / OCRM S.A	50	66,50	3.325,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa 12x1	poty maria	50	66,52	3.326,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:26:58	pacote	Mybit	50	53,21	2.660,50	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:57:23	NÃO SE APLICA	FORTALEZA	50	66,52	3.326,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:40:37	BISCOITO AGUA E SAL	PALACIO	50	66,52	3.326,00	Sim

0008 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GRAMAS (12x1)

Especificação: Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina b9), açúcar, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, fermentos químicos: bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, fosfato tricalcio e fosfato monocalcio, estabilizante lecitina de soja, acidulante ácido láctico e aromatizante. Conter glúten e traços de leite. Valor nutricional na porção de 30g: valor energético 120kcal, carboidratos 21g, proteínas 2,0g, gorduras totais 3,0g, sódio 193mg. O biscoito deverá estar em perfeito estado de conservação. Não podendo apresentar biscoitos quebradiços em excesso. Embalagem primária de 400g de polietileno, impermeáveis e lacrados, com 3 pacote individuais. Deve conter dupla embalagem. Embalagem secundária em caixas de papelão. Validade de 06 meses a partir da data de entrega do produto. Deve constar na embalagem a data de validade e fabricação do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 16:02:36	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400 GRAMAS	TRIGOLINO / OCRM S.A	50	104,85	5.242,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (12x1)	estrela	50	104,88	5.244,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:28:35	pacote	Mybit	50	88,96	4.448,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:58:31	NÃO SE APLICA	FORTALEZA	50	104,88	5.244,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:41:35	BISCOITO DOCE	PALACIO	50	104,88	5.244,00	Sim

0009 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 800 GRAMAS (12X1)

Especificação: Biscoito tipo rosquinha à base de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico; contendo açúcar; gordura vegetal hidrogenada; sabor: coco; revestido em plástico com tarja facilitadora de abertura; embalados em pacotes plásticos resistentes contendo 800g e reembalados em caixas de papelão contendo 12 pacotes. Na embalagem deverão estar especificados os seguintes itens: identificação do produto e empresa, data de fabricação e validade, peso líquido, ingredientes, informações nutricionais.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 16:03:38	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 800 GRAMAS	TRIGOLINO / OCRM S.A	50	130,10	6.505,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (12x1)	micos	50	130,12	6.506,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:30:35	pacote	Marilan	50	104,10	5.205,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 12:59:39	NÃO SE APLICA	RANCHEIRO	50	130,12	6.506,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:42:19	BISCOITO DOCE	PALACIO	50	130,12	6.506,00	Sim

0010 - CAFÉ EM PÓ 500G(10X1)

Especificação: Café em pó, com selo de pureza (ABIC), embalado a vácuo caixa contendo 10 pacotes de 500 gramas, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.076.046/0001-00	22/07/2021 - 16:04:36	CAFÉ EM PÓ 500G(10X1)	MARATA / MARATA	145	94,60	13.717,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (10x1)	caboclo	145	94,62	13.719,90	Sim



WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:34:18	pacote a vácuo	Maratá	145	85,15	12.346,75	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:01:07	NÃO SE APLICA	MARATA	145	94,62	13.719,90	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:42:55	CAFE EM PO	PILÃO	145	94,62	13.719,90	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	02/08/2021 - 07:24:50	CAFE EM PÔ	MARATA	145	94,62	13.719,90	Sim

0011 - CHÁ DE CAMOMILA – SACHÊ DE 2 GRAMAS (10X1)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (10x1)	marata	50	7,38	369,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:03:03	NÃO SE APLICA	DR OETKER	50	7,38	369,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:49:58	CHA	MARATA	50	7,38	369,00	Sim

0012 - CHÁ DE ERVA CIDREIRA – SACHÊ DE 2 GRAMAS (10X1)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (10x1)	marata	50	8,30	415,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:03:46	NÃO SE APLICA	DR OETKER	50	8,30	415,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:50:20	CHA	MARATA	50	8,30	415,00	Sim

0013 - CHÁ DE ERVA DOCE – SACHÊ DE 2 GRAMAS (10X1)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (10x1)	marata	50	7,20	360,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:04:22	NÃO SE APLICA	DR OETKER	50	7,20	360,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:50:45	CHA	MARATA	50	7,20	360,00	Sim

0014 - FLOCÃO DE ARROZ 500 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote 500g	cerrado	100	3,88	388,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:05:20	NÃO SE APLICA	MARATA	100	3,88	388,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:51:20	FLOCÃO ARROZ	BONO ARROZ	100	3,88	388,00	Sim

0015 - FLOCÃO DE MILHO 500 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote 500g	cerrado	200	3,24	648,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:06:02	NÃO SE APLICA	MARATA	200	3,24	648,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:51:55	FLOCÃO MILHO	MARATA	200	3,24	648,00	Sim

0016 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - 400g leite em pó, integral, não adoçado, embalado em sacos aluminizados de 400 gramas, na embalagem do produto deverão constar: especificação do produto, data de validade, valor nutricional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote 400g	ccgl	400	13,54	5.416,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:38:45	sachê	CCGL	400	10,80	4.320,00	Sim

NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:06:45	NÃO SE APLICA	CCGL	400	13,54	5.416,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:52:35	LEITE EM PÓ	CCGL	400	13,54	5.416,00	Sim

0017 - MAÇÃ NACIONAL

Especificação: maçã nacional, tamanho médio, casca firme, lisa, brilhante e intacta, coloração avermelhada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	maça-quilo	fort frutas	200	8,98	1.796,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:59:20	Maça Nacional	Central de Abastecimento do Pará - CEASA	200	7,18	1.436,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:07:35	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	200	8,98	1.796,00	Sim

0018 - MARGARINA DE 01 KG

Especificação: produto livre de gorduras trans; teor de lipídios de forma precisa na embalagem. Com até 60% de lipídios (gordura total). Podendo conter vitaminas e outras substâncias permitidas. Com aspecto, cor, aroma e sabor característicos do produto. Validade mínima de 5 meses a contar da data da entrega. Embalagem plástica atóxica, não violada, com informação nutricional. Unidade de 1000 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade 1kg	deline	100	12,28	1.228,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:46:09	pote 01 kg	Primor	100	8,50	850,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:08:37	NÃO SE APLICA	PRIMOR	100	12,28	1.228,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:53:11	MARGARINA 1 KG	PRIMOR	100	12,28	1.228,00	Sim

0019 - SUCO PRONTO 01 LITRO SABORES VARIADOS

Especificação: Suco pronto para beber, com conteúdo de 1000 ml diversos sabores em caixa longa vida.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade 1lt	manguary	1.000	9,80	9.800,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:48:45	caixa de 1lt	dafruta	1.000	5,80	5.800,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:09:25	NÃO SE APLICA	MARATA	1.000	9,80	9.800,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:53:58	SUCO PRONTO	MARATA	1.000	9,80	9.800,00	Sim

0020 - TANGERINA

Especificação: tangerina com tamanho médio, casca firme, rugosa, brilhante e intacta, coloração verde amarelada, polpa laranja e suculenta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	fort frutas	150	7,40	1.110,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:53:55	Tangerina Pocan	Central de Abastecimento do Pará - CEASA	150	5,92	888,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:09:59	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	150	7,40	1.110,00	Sim

0021 - UVA

Especificação: uva rubi, especial, 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	fort frutas	150	14,06	2.109,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:56:10	uva rubi roxa	Central de Abastecimento do Pará - CEASA	150	11,24	1.686,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:10:56	NÃO SE APLICA	VIDEIRA	150	14,06	2.109,00	Sim

0022 - Pão francês, 50g Peso 50 gramas. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, pacote resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro sem amassar em aspecto adequado. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade 50g	pao da hora	25.000	0,58	14.500,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:55:05	Pão Francês 50 gramas	Padaria e Confeitaria Água na Boca	25.000	0,46	11.500,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:12:40	NÃO SE APLICA	PAO DA HORA	25.000	0,58	14.500,00	Sim

0023 - Pão hot-dog, 50g Tipo hot dog, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a c

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade 50g	pao da hora	12.000	1,02	12.240,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 11:57:12	Pão Hot-Dog 50g	Padaria e Confeitaria Água na Boca	12.000	0,77	9.240,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:15:13	NÃO SE APLICA	PAO DA HORA	12.000	1,02	12.240,00	Sim

0024 - Queijo tipo mussarela fatiado embalado em plástico inviolável, selado a vácuo, composto: leite pasteurizado, sal, estabilizante: cloreto de cálcio, coalho líquido, enzima coagulante, fermento lácteo e conservador: natamicina; deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. em pacotes fechados, devidamente selada (à vácuo) ou outro fechamento bem lacrado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro n

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	frimesa	120	34,76	4.171,20	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:16:31	NÃO SE APLICA	BIANA	120	34,76	4.171,20	Sim

0025 - Presunto de frango fatiado fabricado com coxa e sobrecoxa de frango, água, sal, proteína de soja, açúcar, especiarias: alho e cebola, espessante: carragena (ins 407), estabilizante: tripolifosfato de sódio (ins 451), realçador de sabor: glutamato monossódico (ins 621), antioxidante: eritorbato de sódio (ins 316), conservante: nitrito de sódio (ins 250), corante natural: carmim de cochonilha (ins 120) e aromas naturais: cebola, cravo, canela, pimenta preta, pimenta jamaica, coentro e noz-moscada, conservado resfriado, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade, com especificação de peso, produto e marca/procedência, marcas e carimbos oficiais de registro no ministério da agricultura ((sif/sie/sim)).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	frimesa	120	77,80	9.336,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:17:17	NÃO SE APLICA	SEARA	120	77,80	9.336,00	Sim

0026 - Polpa de maracujá polpa de maracujá simples, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	15,73	3.146,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:18:03	NÃO SE APLICA	REAL	200	15,73	3.146,00	Sim

0027 - Polpa de cajá polpa de cajá simples, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substâncias

estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	15,04	3.008,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:18:45	NÃO SE APLICA	REAL	200	15,04	3.008,00	Sim

0028 - Polpa de caju polpa de caju simples, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substancias estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	15,96	3.192,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:19:27	NÃO SE APLICA	REAL	200	15,96	3.192,00	Sim

0029 - Polpa de goiaba polpa de goiaba simples, 100 % natural, de primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substancias estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, com especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	14,84	2.968,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:20:07	NÃO SE APLICA	REAL	200	14,84	2.968,00	Sim

0030 - Polpa de acerola polpa de acerola simples, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substancias estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	14,18	2.836,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:20:47	NÃO SE APLICA	REAL	200	14,18	2.836,00	Sim

0031 - Polpa de cupuaçu polpa de cupuaçu simples, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológico. não deverá conter fragmentos de partes não comestíveis da fruta, nem substancias estranhas à sua composição normal. embalada em sacos plásticos próprio, totalizando 1kg do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	quilo	real polpas	200	13,75	2.750,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:21:30	NÃO SE APLICA	REAL	200	13,75	2.750,00	Sim

0032 - Agua Mineral sem Gás Copo 200ml CX 48 Un.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa 48x1	floratta	1.000	40,00	40.000,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:02:35	Copo com lacre Aluminado com 200ml	Serra do Porto	1.000	27,99	27.990,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:22:13	NÃO SE APLICA	POLAR	1.000	40,00	40.000,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:37:55	caixa	MAR DOCE	1.000	39,50	39.500,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:55:30	AGUA MINERAL	SANTA JOANA	1.000	40,00	40.000,00	Sim

AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:32:32	Água Mineral sem gás copo 200ml	nossa agua	1.000	40,00	40.000,00	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	02/08/2021 - 07:26:33	AGUA MINERAL	NOSSA AGUA	1.000	40,00	40.000,00	Sim

0033 - Água Mineral sem gás em vasilhame retornável contendo 20L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:05:50	Galão 20 litros	Serra do Porto	1.400	11,17	15.638,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:23:09	NÃO SE APLICA	NOSSA AGUA	1.400	25,00	35.000,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	não partica	não participa	1.400	12,00	16.800,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:56:02	AGUA MINERAL	SANTA JOANA	1.400	12,00	16.800,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:33:53	Água Mineral sem gás	nossa agua	1.400	12,00	16.800,00	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	02/08/2021 - 07:27:15	AGUA MINERAL SEM GÁS	NOSSA AGUA	1.400	12,00	16.800,00	Sim

0034 - GELO TRITURADO 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote	gelo do tocantins	100	52,70	5.270,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:08:35	Gelo Triturado	RC Gelo	100	35,50	3.550,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:23:51	NÃO SE APLICA	RC	100	52,70	5.270,00	Sim

0035 - GELO TRITURADO 10 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacite	gelo do tocantins	200	16,00	3.200,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:11:00	Gelo Triturado 10 kg	RC Gelo	200	9,10	1.820,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:24:23	NÃO SE APLICA	RC	200	16,00	3.200,00	Sim

0036 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LT (6X1)

Especificação: Água Sanitária 1 litro, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade. Caixa com 06 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:35:14	Água Sanitária 1 litro, à base de cloro	QBOA	100	41,77	4.177,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:30:08	1 LT	QBOA	100	41,77	4.177,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:00:00	CAIXA	MAXX/MAXX QUIMICA	100	41,77	4.177,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (6x1)	big bao	100	41,77	4.177,00	Sim



WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:18:56	Garrafa Plástica de 1 lt	Olimpo	100	36,10	3.610,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:26:06	NÃO SE APLICA	ECONOMICA	100	41,77	4.177,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 17:11:38	LAVE BEM	LAVE BEM	100	41,00	4.100,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:38:33	CAIXA	DULAGO	100	41,00	4.100,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:57:04	AGUA SANITARIA	MAIS FAMILIA	100	41,77	4.177,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:12:30	agua sanitaria de 1 LT	triex	100	42,00	4.200,00	Sim

0037 - ALCOOL A 70 % C/1000 ML(12X1)

Especificação: álcool etílico hidratado a 70 %, incolor, pronto para usar (sem diluir), em frasco opaco ou transparente, contendo 1000 ML, com tampa rosqueável; com dados de identificação e procedência. Na embalagem externa e interna deverá constar: identificação, data de fabricação e validade, nº de lote, instruções, registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:36:57	álcool etílico hidratado a 70 %	SOL	380	103,40	39.292,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:31:30	etílico hidratado a 70	SO	380	103,40	39.292,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:00:52	UNIDADE	MAXX/MAXX QUIMICA	380	103,40	39.292,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:44:11	LIQUIDO 70%	CRUZEIRO	380	99,00	37.620,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa (12x1)	jferes	380	103,40	39.292,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:22:38	Garrafa Plástica de 1 lt	Asseptgel 70% 1 Lt	380	89,00	33.820,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:27:19	NÃO SE APLICA	itaja	380	103,40	39.292,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 17:23:00	ASSEPTGEL	ASSEPTGEL	380	100,00	38.000,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 17:57:19	START	START	380	90,00	34.200,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:57:53	ALCOOL 70 %	ITAJA	380	103,40	39.292,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:13:58	alcool 70% 1 lt	start	380	120,00	45.600,00	Sim
E R RIBEIRO DISTRIBUICAO EIRELI	40.543.463/0001-14	02/08/2021 - 07:28:04	ALCOOL 70%	SOL	380	103,40	39.292,00	Sim

0038 - DESINFETANTE 500 ML (12X1)

Especificação: Desinfetante 500 ml. Princípio ativo PHMB. Teor de ativos mínimos 500 p.p.m. Ação contra bactérias gram-positivas e gram- negativas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:37:43	Desinfetante 500 ml	OESTE	160	42,30	6.768,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:32:15	500 ML	OESTE	160	42,30	6.768,00	Sim



MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:01:47	CAIXA	MAXX/MAXX QUIMICA	160	42,30	6.768,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:43:40	500 ML C/12	FUZETTO	160	35,00	5.600,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa(12x1)	minuano	160	42,30	6.768,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 12:25:50	Garrafa Plastica de 500ml	Ypê Bak	160	31,30	5.008,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:30:21	NÃO SE APLICA	BARBAREX	160	42,30	6.768,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 17:30:39	POLITRIZ	POLITRIZ	160	42,00	6.720,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:40:07	CAIXA	DULAGO	160	42,00	6.720,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 17:58:32	ECONOMICO	ECONOMICO	160	25,00	4.000,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:12:50	DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML	triex	160	40,00	6.400,00	Sim

0039 - DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY 360ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:39:21	AEROSSOL EM SPRAY 360ML	AIR WICK	140	14,76	2.066,40	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:32:46	AEROSSOL EM SPRAY 360ML	AIR WICK	140	14,76	2.066,40	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:02:39	UNIDADE	ULTRA FRESH DOM LINE/BASTON IND. DE AERO	140	14,76	2.066,40	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:43:04	SPRAY 360 ML	GLADE	140	8,90	1.246,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	glade	140	14,76	2.066,40	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 14:50:30	frasco de aluminio aerosol 360ml	Bom Ar	140	10,36	1.450,40	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:31:34	NÃO SE APLICA	GLADE	140	14,76	2.066,40	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:40:51	UNIDADE	BASTON	140	14,00	1.960,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 17:59:15	ULTRAFLECH	ULTRAFLECH	140	11,50	1.610,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:07:50	BOM AR	BOM AR	140	14,00	1.960,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	01/08/2021 - 18:42:48	free	free	140	14,00	1.960,00	Sim

0040 - DETERGENTE NEUTRO INODORO DE 500ML (12X1)

Especificação: Alta viscosidade. Princípio ativo: mistura sinérgica de tensoativos aniônicos biodegradáveis. Teor de ativo: 8.5%. Utilizado para limpeza de utensílios domésticos, pratos, talheres, etc. Produto biodegradável. Rendimento entre 1:10 a 1:50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:40:28	NEUTRO INODORO DE 500ML	OESTE	60	39,50	2.370,00	Sim



ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:33:30	NEUTRO INODORO DE 500ML	OESTE	60	39,50	2.370,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:04:10	CAIXA	NUTRILAR/NUTRILAR INDUSTRIA	60	39,50	2.370,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:42:34	500 ML C/12	OESTE	60	28,00	1.680,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa(12x1)	oeste	60	39,50	2.370,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 14:52:23	Garrafa Plastica de 500ml	Oi	60	28,30	1.698,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:33:02	NÃO SE APLICA	GOTA LIMPA	60	39,50	2.370,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:41:24	CAIXA	SEVENGEL	60	39,00	2.340,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 17:59:52	RETIRO	RETIRO	60	22,00	1.320,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:10:20	OESTE	OESTE	60	39,50	2.370,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:58:43	DETERGENTE	MAIS FAMILIA	60	39,50	2.370,00	Sim

0041 - ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:41:25	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	DALCIN	40	9,50	380,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:34:17	SANITÁRIA COM POTE COLETOR	DALCIN	40	9,50	380,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:05:05	UNIDADE	POLARES/POLARES	40	9,50	380,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	arqplast	40	9,50	380,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:34:48	NÃO SE APLICA	CAMPONESA	40	9,50	380,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:42:06	UNIDADE	CLINK	40	9,00	360,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:07:37	TERRAPLAST	TERRAPLAST	40	5,00	200,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:20:54	AMN	AMN	40	9,00	360,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:45:32	ESCOVA SANITÁRIA COM POTE COLETOR	camponesa	40	10,00	400,00	Sim

0042 - ESPONJA DE AÇO

Especificação: esponja de lâ de aço carbono, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. Pacote com 08 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:42:31	aço carbono, formato retangular	SANTA MARIA	200	5,99	1.198,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:35:23	AÇO	SANTA MARIA	200	5,99	1.198,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:05:47	PACOTE	ASSOLAN/ASSOLAN	200	5,99	1.198,00	Sim

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote	assolan	200	5,99	1.198,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 14:54:29	Espanja de Aço Carbono	Bombriil	200	4,79	958,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:35:47	NÃO SE APLICA	BOM BRIL	200	5,99	1.198,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:42:41	PACOTE	BOM	200	5,80	1.160,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:08:24	ASSOLAN	ASSOLAN	200	3,00	600,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:26:03	BETTANIN	BETTANIN	200	5,90	1.180,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 19:59:28	ESPONJA DE AÇO	ASSOLAN	200	5,99	1.198,00	Sim

0043 - ESPONJA DUPLA FACE (3X1)

Especificação: Esponja limpeza multiuso, dupla face (verde/amarela), material espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:43:17	multiuso, dupla face	CONDOR	100	6,86	686,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:35:53	DUPLA FACE	CONDOR	100	6,86	686,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:06:46	UNIDADE	BRILHUS/BETTANIN	100	6,86	686,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote(3x1)	brillux	100	6,86	686,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:07:52	esponja Dupla face 3x1	Esfrelux	100	5,48	548,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:37:33	NÃO SE APLICA	SCOTCH BRITE	100	6,86	686,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:43:13	UNIDADE	WISHI	100	6,80	680,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:09:03	SUPERPRO	SUPERPRO	100	3,43	343,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:30:09	BETTANIN	BETTANIN	100	6,80	680,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:00:07	ESPONJA DUPLA FACE	VIP	100	6,86	686,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:48:32	ESPONJA DUPLA FACE (3X1)	Brilhus	100	7,00	700,00	Sim

0044 - FLANELA AMARELA

Especificação: Flanela para limpeza 100% algodão, com boa absorção, 40x30 cm, na cor amarela/laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO E SERVICOS DE MANUTENÇÃO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:44:01	Flanela para limpeza 100% algodão	DANTEX	100	5,98	598,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:36:30	Flanela para limpeza 100% algodão	DANTEX	100	5,98	598,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:07:32	UNIDADE	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	100	5,98	598,00	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	nobre goedert	100	5,98	598,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:38:38	NÃO SE APLICA	ARTLIMP	100	5,98	598,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:43:45	UNIDADE	JANETEX	100	5,90	590,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:10:24	BOMPANO	BOMPANO	100	2,99	299,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 18:37:55	UNIAO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	100	5,90	590,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI	30.888.639/0001- 16	01/08/2021 - 21:49:56	FLANELA AMARELA 40 x 30	Brilhus	100	6,00	600,00	Sim

0045 - INSETICIDA AEROSOL 380ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:44:46	AEROSOL 380ML	SBP	100	17,59	1.759,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:37:08	AEROSOL 380ML	SBP	100	17,59	1.759,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:08:25	UNIDADE	FREE/BASTON IND DE AEROSSOIS	100	17,59	1.759,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	glade	100	17,59	1.759,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:11:26	Inset Aerosol 380ml	Mat Inset	100	10,50	1.050,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:39:34	NÃO SE APLICA	SBP	100	17,59	1.759,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:44:13	UNIDADE	BASTON	100	17,50	1.750,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:11:39	vorel	vorel	100	11,90	1.190,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 18:41:10	KELLTHINE	KELLTHINE	100	17,59	1.759,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001- 78	01/08/2021 - 18:42:48	ultra	ultra	100	17,00	1.700,00	Sim

0046 - LIMPA VIDROS 500 ML (12X1)

Especificação: Limpa Vidros, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujidade. Na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:45:51	Limpa Vidros	START	15	89,00	1.335,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:38:00	500 ML	START	15	89,00	1.335,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:10:12	CAIXA	FACILITA/FACILITA	15	89,00	1.335,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa(12x1)	oeste	15	89,00	1.335,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:12:54	Garrafa Plastica de 500ml	Azulim	15	71,20	1.068,00	Sim

NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:40:38	NÃO SE APLICA	ZUPP	15	89,00	1.335,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:44:47	CAIXA	START	15	88,50	1.327,50	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:12:47	ECONOMICO	ECONOMICO	15	46,60	699,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:44:00	BRILHEX	BRILHEX	15	85,00	1.275,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:00:57	LIMPA VIDROS	MAIS FAMILIA	15	89,00	1.335,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:55:07	LIMPA VIDROS 500 ML	triex	15	90,00	1.350,00	Sim

0047 - LIMPADOR CONCENTRADO 5LT

Especificação: limpador concentrado para piso, indicado para manutenção de piso impermeabilizado tipo granito, encerados e vitrificados, com baixo nível de espuma. Capacidade de diluição 1:10 para limpeza leve e 1:20 para limpeza pesada, cloreto de benzalconico, PH 6,5 – 7,5, liquido esverdeado, solúvel em água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:46:50	concentrado para piso	NUTRILAR	120	40,00	4.800,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:38:39	CONCENTRADO 5LT	NUTRILAR	120	40,00	4.800,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:10:57	UNIDADE	MAXX/MAXX QUIMICA	120	40,00	4.800,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:41:47	5LT	CORDEX	120	38,00	4.560,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	lysoform	120	40,00	4.800,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:15:06	Garrafa Plastica de 5000 ml	Oeste	120	28,79	3.454,80	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:41:54	NÃO SE APLICA	AZULIM	120	40,00	4.800,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:45:16	UNIDADE	SEVENGEL	120	39,50	4.740,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 18:45:16	AZULIM	AZULIM	120	40,00	4.800,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:01:34	LIMPADOR CONCENTRADO	START	120	40,00	4.800,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:55:16	LIMPADOR CONCENTRADO 5LT	triex	120	40,00	4.800,00	Sim

0048 - LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML (24X1)

Especificação: Limpador multiuso, para limpeza geral de impurezas, para remover fuligem, gorduras e poeiras de banheiros, embalagem com tampa e bico econômico, com padrão de qualidade, fragrância floral ou campestre, frasco com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:47:50	MULTIUSO, 500 ML	NUTRILAR	15	119,05	1.785,75	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:39:16	MULTIUSO, 500 ML	NUTRILAR	15	119,05	1.785,75	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:11:58	CAIXA	FACILITA/FACILITA	15	119,05	1.785,75	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa(24x1)	oeste	15	119,05	1.785,75	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:16:30	Garrafa Plastica de 500ml	Azulim	15	83,30	1.249,50	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:43:59	NÃO SE APLICA	FUZETTO	15	119,05	1.785,75	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:46:41	CAIXA	SEVENGE	15	119,00	1.785,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:14:47	ECONOMICO	ECONOMICO	15	96,00	1.440,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 18:47:13	OESTE	OESTE	15	119,00	1.785,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	01/08/2021 - 20:02:18	LIMPADOR MULTIUSO	START	15	119,05	1.785,75	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001- 16	01/08/2021 - 21:55:26	LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML	triex	15	120,00	1.800,00	Sim

0049 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML

Especificação: lustra móveis, emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis. Frasco plástico de 200ml com bico econômico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:50:28	emulsão aquosa cremosa, perfumada	DESTAC	60	12,50	750,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:39:57	emulsão aquosa cremosa, perfumada	DESTAC	60	12,50	750,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:12:44	UNIDADE	FACILITA/FACILITA	60	12,50	750,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	ype	60	12,50	750,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 16:16:16	Garrafa Plastica de 200ml	Poliflor	60	10,00	600,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:44:52	NÃO SE APLICA	FACILITA	60	12,50	750,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:48:00	UNIDADE	AUDAX	60	12,49	749,40	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:15:22	START	START	60	6,25	375,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 18:49:02	PEROBA	PEROBA	60	12,50	750,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	01/08/2021 - 20:02:52	LUSTRA MOVEIS	CASA FLOR	60	12,50	750,00	Sim

0050 - LUVA DE PVC AMARELA "M"

Especificação: luva de segurança revestida em PVC, para proteção das mãos contra a ação de produtos químicos, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:51:45	PVC AMARELA	VABENE	100	17,95	1.795,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:40:51	PVC AMARELA 1CM 1D	VABENE	100	17,95	1.795,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:13:35	PAR	VOLK/VOLK	100	17,95	1.795,00	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	par	nobre goedert	100	17,95	1.795,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 16:20:26	Luva pvc Amarela Mucambo	Esfrelux	100	14,36	1.436,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:45:39	NÃO SE APLICA	DELTA	100	17,95	1.795,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:23:26	SUPERPRO	SUPERPRO	100	9,00	900,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 19:18:04	ZEUS	ZEUS	100	17,00	1.700,00	Sim

0051 - ODORIZADOR DE AMBIENTE AUTOMÁTICO (APARELHO + REFIL)

Especificação: odorizador de ambiente automático, fragrâncias variadas. Embalagem composta de 1 aparelho, 1 refil de 250ml e 2 pilhas AA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:53:11	AUTOMÁTICO	GLADE	30	57,48	1.724,40	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:41:47	AUTOMÁTICO	GLADE	30	57,48	1.724,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	glade	30	57,48	1.724,40	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 16:23:45	Aparelho mais refil 250ml	Glade	30	39,70	1.191,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:46:46	NÃO SE APLICA	GLADE	30	57,48	1.724,40	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 19:24:01	BOM AR	BOM AR	30	57,00	1.710,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	01/08/2021 - 20:03:36	ODORIZADOR	GLADE	30	57,48	1.724,40	Sim

0052 - PANO DE CHÃO ATOALHADO

Especificação: pano de chão atoadado 100% algodão, medindo aproximadamente 40x66 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 09:53:50	ATOALHADO	DANTEX	140	12,90	1.806,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:42:26	atoadado 100% algodão	DANTEX	140	12,90	1.806,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:14:39	UNIDADE	SACARIA LEAO/SACARIA LEAO	140	12,90	1.806,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	nobre goedert	140	12,90	1.806,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 16:26:54	Pano Branco Atoalhado	Riviera	140	10,90	1.526,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:48:46	NÃO SE APLICA	ESFREGAO	140	12,90	1.806,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:48:49	UNIDADE	DANTEX	140	12,89	1.804,60	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:24:41	BOMPANO	BOMPANO	140	6,50	910,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 19:37:56	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	140	12,00	1.680,00	Sim

0053 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (16X4X1)

Especificação: Papel higiênico folha dupla, classe 1, (fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:54:41	FOLHA DUPLA	FOFINHO	300	124,96	37.488,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:42:57	FOLHA DUPLA	FOFINHO	300	124,96	37.488,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:15:22	FARDO	SML FLEXÍVEIS/SML	300	124,96	37.488,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:40:50	FOLHA DUPLA	MIMO	300	96,00	28.800,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	fardo(16x4x1)	econobom	300	124,96	37.488,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:19:12	Papel Hig Folha Dupla 16x4x1	Floral	300	99,50	29.850,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:49:11	NÃO SE APLICA	FLORAL	300	124,96	37.488,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:49:33	FARDO	MAX	300	124,50	37.350,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	01/08/2021 - 18:42:48	new	new	300	124,00	37.200,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 19:39:10	FOFINHO	FOFINHO	300	120,00	36.000,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:04:26	PAPEL HIG	FOFINHO	300	124,96	37.488,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:11:28	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA (16X4X1)	chamex	300	125,00	37.500,00	Sim

0054 - PAPEL TOALHA (24X1)

Especificação: Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, fardo com 24 pacotes com dois rolos cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:56:01	papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm	SCALA	100	92,37	9.237,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:43:50	rolo com 60 folhas dupla de 19cm	SCALA	100	92,37	9.237,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:15:57	FARDO	SML FLEXÍVEIS/SML	100	92,37	9.237,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:40:14	60 FOLHAS DUPLAS	KITCHEN	100	95,00	9.500,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	fardo(24x1)	econoclean	100	92,37	9.237,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:21:45	Papel Talha 60 folhas	Sorella Economico	100	65,90	6.590,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:48:12	NÃO SE APLICA	SNOB	100	92,37	9.237,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 19:42:39	ABSOLUTO	ABSOLUTO	100	90,00	9.000,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:05:06	PAPEL TOALHA	TORK	100	92,37	9.237,00	Sim

0055 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA

Especificação: Papel toalha interfolhado, com 02 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, medindo 20,5x21cm pacote com no mínimo 1.000 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:56:45	TOALHA INTERFOLHA	SCALA	300	99,90	29.970,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:44:30	INTERFOLHA	SCALA	300	99,90	29.970,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:16:39	PACOTE	SML FLEX/VEIS/SML	300	99,90	29.970,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:38:50	20,5 X 21	FLEXPELL	300	19,00	5.700,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	pacote	nobre	300	99,90	29.970,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:23:31	Papel T Inter Folha 20,5x21cm	Sorella Economico	300	69,70	20.910,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:47:19	NÃO SE APLICA	SCOTT	300	99,90	29.970,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:50:20	PACOTE	ECOPEL	300	99,50	29.850,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 19:49:32	ABSOLUTO	ABSOLUTO	300	90,00	27.000,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:05:36	PAPEL TOALHA	TORK	300	99,90	29.970,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:07:24	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	chamex	300	100,00	30.000,00	Sim

0056 - PASTILHA SANITÁRIA

Especificação: Pedra sanitária, tipo arredondada, com suporte, fragrância variadas, em consistência solida, composto de 98,99% de paradiorobenzeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:57:37	Pedra sanitária, tipo arredondada	GLADE	500	3,29	1.645,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:45:07	Pedra sanitária, tipo arredondada	GLADE	500	3,29	1.645,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:17:30	UNIDADE	Q-ODOR/ODOR	500	3,29	1.645,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	nobre	500	3,29	1.645,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:35:42	Pedra Sanitaria 25g	Aplik	500	2,63	1.315,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:46:12	NÃO SE APLICA	MIL AROMAS	500	3,29	1.645,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:51:49	UNIDADE	TRIEX	500	3,20	1.600,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 19:58:47	SANY	SANY	500	3,20	1.600,00	Sim

0057 - REFIL ODORIZADOR DE AMBIENTE PARA APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML

Especificação: Refil odorizador de ambiente para aparelho automático de 250 ml, compatível com o item 47 do termo de referência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----



REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:58:20	AUTOMÁTICO 250 ML	GLADE	100	39,00	3.900,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:45:43	APARELHO AUTOMÁTICO 250 ML	GLADE	100	39,00	3.900,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	glade	100	39,00	3.900,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:37:34	Refil Odorizador para Aparelho Automatic	Glade	100	29,80	2.980,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:44:22	NÃO SE APLICA	GLADE	100	39,00	3.900,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 21:49:04	BOM AR	BOM AR	100	39,00	3.900,00	Sim

0058 - RODO MÉDIO Especificação: Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 40 cm, com borracha dupla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:59:09	MÉDIO	SANTA MARIA	80	19,42	1.553,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:46:28	MÉDIO	SANTA MARIA	80	19,42	1.553,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:18:30	UNIDADE	POLARES/POLARES	80	19,42	1.553,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	oliveira e azevedo	80	19,42	1.553,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:28:14	Rodo com Cabo de Madeira	Santa Maria	80	15,53	1.242,40	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:43:38	NÃO SE APLICA	SÃO BERNADO	80	19,42	1.553,60	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:52:31	UNIDADE	VDULAR	80	19,40	1.552,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:25:20	POLARES	POLARES	80	10,00	800,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 21:54:55	PRATIK	PRATIK	80	19,00	1.520,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:06:10	RODO MÉDIO 40 cm	varre bem	80	20,00	1.600,00	Sim

0059 - RODO GRANDE

Especificação: Rodo, com cabo de madeira plastificada com rosca, medindo no mínimo 1,20 cm de comprimento, suporte plástico medindo aproximadamente 60 cm, com borracha dupla.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 09:59:47	GRANDE	SANTA MARIA	150	29,64	4.446,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:47:06	GRANDE	SANTA MARIA	150	29,64	4.446,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:19:27	UNIDADE	POLARES/POLARES	150	29,64	4.446,00	Sim



WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	oliveira e azevedo	150	29,64	4.446,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:30:28	Rodo com Cabo de Madeira	Santa Maria	150	23,71	3.556,50	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:43:06	NÃO SE APLICA	SÃO BERNADO	150	29,64	4.446,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:53:05	UNIDADE	VDULAR	150	29,60	4.440,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:26:05	OLIVEIRA	OLIVEIRA	150	14,82	2.223,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 21:56:54	PRATIK	PRATIK	150	29,00	4.350,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001- 16	01/08/2021 - 22:04:50	RODO GRANDE 60 cm	varre bem	150	30,00	4.500,00	Sim

0060 - SABÃO EM PÓ 1KG

Especificação: sabão em pó 1 kg, aditivos alvejante, floral, biodegradável. Caixa com 20 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCÃO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 11:25:35	EM PÓ 1KG	INVICTO	24	358,20	8.596,80	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCÃO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 11:24:29	EM PÓ 1KG	INVICTO	24	358,20	8.596,80	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:20:22	CAIXA	ABSOLUTO/ABSOLUTO	24	358,20	8.596,80	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001- 23	30/07/2021 - 17:38:13	1kg	OESTE	24	125,00	3.000,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa(20x1)	oeste	24	358,20	8.596,80	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:32:27	sachê	Tixan Ypê	24	210,00	5.040,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:42:18	NÃO SE APLICA	MINUANO	24	358,20	8.596,80	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 17:53:39	CAIXA	START	24	350,00	8.400,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:27:00	ECONOMICO	ECONOMICO	24	199,90	4.797,60	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	01/08/2021 - 20:06:43	SABÃO EM PÓ	IPE	24	358,20	8.596,80	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 22:02:48	ALA	ALA	24	350,00	8.400,00	Sim

0061 - SABONETE LÍQUIDO 1,2 LT Especificação: Fragrâncias variadas, com ph 6,5 - 8,5, embalagem com 1200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCÃO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 10:02:11	LÍQUIDO	PALMOLIVE	40	16,25	650,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCÃO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:49:10	LÍQUIDO	PALMOLIVE	40	16,25	650,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:21:00	UNIDADE	COMBATE/MAXX QUIMICA	40	16,25	650,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	only	40	16,25	650,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 16:42:55	Garrafa Plastica de 1,200ml	Palmolive	40	13,00	520,00	Sim

NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:41:16	NÃO SE APLICA	HIDRAMAIS	40	16,25	650,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:54:34	UNIDADE	OLEAK	40	16,20	648,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:11:29	HIDRADERM	HIDRADERM	40	16,00	640,00	Sim

0062 - SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:02:46	ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM	CENTRAL	50	17,17	858,50	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:49:41	ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70CM	CENTRAL	50	17,17	858,50	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:21:36	UNIDADE	SACARIA LEAO/SACARIA LEAO	50	17,17	858,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	nobre	50	17,17	858,50	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:44:09	Saco Alvejado 100% Agodão	Rivieira	50	13,76	688,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:40:18	NÃO SE APLICA	BRILHUS	50	17,17	858,50	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:55:05	UNIDADE	DANTEX	50	17,00	850,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:28:26	BOMPANO	BOMPANO	50	8,90	445,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:01:08	SACO ALVEJADO BRANCO 100% ALGODÃO 45X70C	varre bem	50	18,00	900,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:14:08	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	50	17,00	850,00	Sim

0063 - SACO PARA LIXO 15LT

Especificação: Saco para lixo de 15 litros. Medindo no mínimo 40 cm de largura x 58 cm altura, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionado em caixas com 10 pacotes de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:04:36	15 litros	BELLA SACO	160	23,70	3.792,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:50:21	15LT	BELLA SACO	160	23,70	3.792,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:22:17	CAIXA	SML FLEXÍVEIS/SML	160	23,70	3.792,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa	ambientalzinho	160	23,70	3.792,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:34:37	Saco Preto Reforçado 15 lt	Braslixo	160	15,30	2.448,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:39:33	NÃO SE APLICA	BELLA	160	23,70	3.792,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:55:37	CAIXA	KAZOLY	160	23,00	3.680,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:29:03	DELTA	DELTA	160	13,00	2.080,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:07:46	SACO P/ LIXO	PLASTIL	160	23,70	3.792,00	Sim



EFICAZ - COMERCIO, 28.049.650/0001- 01/08/2021 - BRASILEIRINHO BRASILEIRINHO 160 23,00 3.680,00 Sim
GESTAO, SERVICOS E 40 22:15:36
LOCALIZACAO EIRELI

0064 - SACO PARA LIXO 50LT

Especificação: Saco para lixo de 50 litros. Medindo no mínimo 63 cm de largura x 80 cm altura, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionado em caixas com 10 pacotes de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:06:11	50LT	BELLA SACO	30	45,02	1.350,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:50:58	50LT	BELLA SACO	30	45,02	1.350,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:22:50	CAIXA	SML FLEXÍVEIS/SML	30	45,02	1.350,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa	ambientalzinho	30	45,02	1.350,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:36:05	Saco Preto Reforçado 50 lt	Braslixo	30	36,00	1.080,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:39:06	NÃO SE APLICA	BELLA	30	45,02	1.350,60	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:56:01	CAIXA	KAZOLY	30	45,00	1.350,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:29:45	DELTA	DELTA	30	22,51	675,30	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCALIZACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:16:11	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	30	45,00	1.350,00	Sim

0065 - SACO PARA LIXO REFORÇADO 100LT

Especificação: Saco Para Lixo Reforçado 100lt Saco para lixo de 100 litros. Medindo no mínimo 75 cm de largura x 105 cm altura, reforçado, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionado em caixas com 10 pacotes de 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:06:56	100L	BELLA SACO	40	46,29	1.851,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:51:34	100LT	BELLA SACO	40	46,29	1.851,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:23:30	CAIXA	SML FLEXÍVEIS/SML	40	46,29	1.851,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa	ambientalzinho	40	46,29	1.851,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:37:41	Saco Preto Reforçado 100 lt	Braslixo	40	36,00	1.440,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:38:40	NÃO SE APLICA	BELLA	40	46,29	1.851,60	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:56:28	CAIXA	KAZOLY	40	46,00	1.840,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:30:23	DELTA	DELTA	40	29,91	1.196,40	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCALIZACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:20:44	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	40	45,00	1.800,00	Sim

0066 - SODA CAUSTICA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:07:23	1KG	SOL	30	22,00	660,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:52:33	1KG	SOL	30	22,00	660,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:24:04	UNIDADE	YARA/YARA	30	22,00	660,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	sol	30	22,00	660,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:34:14	NÃO SE APLICA	YARA	30	22,00	660,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:56:59	UNIDADE	LIPON	30	21,50	645,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:35:18	BRADOC	BRADOC	30	11,30	339,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:21:28	JACARE	JACARE	30	20,00	600,00	Sim

0067 - VASSOURA DE PELO

Especificação: Vassoura de pelo sintético para piso com no mínimo 20 cm. Base madeira com cabo. Cabo medindo aprox. 1,20 cm, plastificado e pendurico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:08:11	pelo sintético	CONDOR	60	25,10	1.506,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:53:53	pelo sintético	CONDOR	60	25,10	1.506,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:24:42	UNIDADE	POLARES/POLARES	60	25,10	1.506,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	oliveira e azevedo	60	25,10	1.506,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:40:55	Vassoura de Pelo com base de Madeira	Santa Maria	60	15,80	948,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:33:07	NÃO SE APLICA	OLIVEIRA E AZEVEDO	60	25,10	1.506,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 17:57:31	UNIDADE	VDULAR	60	25,00	1.500,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:36:00	POLARES	POLARES	60	12,55	753,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:08:28	VASSOURA DE PELO	LIMPOTEX	60	25,10	1.506,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 22:02:37	VASSOURA DE PELO	varre bem	60	26,00	1.560,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:22:14	CONDOR	CONDOR	60	25,00	1.500,00	Sim

0068 - Filtro de papel descartável nº 103 Caixa contendo 30 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:09:13	descartável nº 103	MARATÁ	50	3,34	167,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:54:35	descartável nº 103	MARATÁ	50	3,34	167,00	Sim

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa	brigitta	50	3,34	167,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:31:56	NÃO SE APLICA	MELITTA	50	3,34	167,00	Sim

0069 - Máscara descartável tripla camada, com filtragem bacteriana com BFE superior a 95%, com elástico e clip nasal revestido, composta de 2 camadas de não tecido (TNT) de 15 g/m cada, mais o o SMS (elemento filtrante) de 40 g/m (BFE95). Caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 10:10:06	descartável tripla camada	FORT FLEX	120	129,90	15.588,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:55:18	descartável tripla camada	FORT FLEX	120	129,90	15.588,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:25:28	CAIXA	VOLK/VOLK	120	12,99	1.558,80	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	caixa	descarparck	120	129,90	15.588,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:43:36	Mascara com filtragem bacteriana tripla c	Rino Mask	120	84,00	10.080,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:30:27	NÃO SE APLICA	MEDIX	120	129,90	15.588,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:37:02	DIALLETO	DIALLETO	120	101,90	12.228,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001- 31	01/08/2021 - 20:09:11	MASCARA DESC	DESCARPACK	120	129,90	15.588,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 22:22:58	MULTILASER	MULTILAZER	120	125,00	15.000,00	Sim
33 CONFECÇÕES EIRELI	36.757.133/0001- 54	02/08/2021 - 00:56:38	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA B2	B2	120	129,50	15.540,00	Sim
BOJO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS EIRELI	07.388.667/0001- 52	02/08/2021 - 07:53:09	Descartavel	BMASK	120	129,90	15.588,00	Sim

0070 - VASSOURA DE PIAÇA

Especificação: vassoura com cepa e cerdas de palha, tipo

05 fios, amarração com arame, cabo de madeira medindo 1,20 mt, cerdas de 60 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001- 58	28/07/2021 - 10:12:12	PIAÇA	INDUSTRIA TM	20	41,08	821,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001- 88	28/07/2021 - 10:55:58	PIAÇA	INDUSTRIA TM	20	41,08	821,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001- 54	30/07/2021 - 17:26:05	UNIDADE	POLARES/POLARES	20	41,08	821,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001- 24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	oliveira e azevedo	20	41,08	821,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001- 02	31/07/2021 - 15:45:28	Vassoura de Piaça tipo 5 fios	Santa Maria	20	33,40	668,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001- 02	01/08/2021 - 13:24:33	NÃO SE APLICA	MENDONÇA	20	41,08	821,60	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001- 01	01/08/2021 - 18:06:08	UNIDADE	VDULAR	20	41,00	820,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001- 95	01/08/2021 - 18:37:36	VARRE BEM	VARRE BEM	20	27,93	558,60	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAAO EIRELI	28.049.650/0001- 40	01/08/2021 - 22:28:04	ODIM	ODIM	20	40,00	800,00	Sim

**0071 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 5 LT****Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 5 litros, com alça em arame galvanizado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:13:30	REFORÇADO 5 LT	MERCONPLAS	20	19,36	387,20	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:56:45	REFORÇADO 5 LT	MERCONPLAS	20	19,36	387,20	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:28:47	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	20	16,36	327,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	arqplast	20	19,36	387,20	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:47:30	Balde Reforçado	Papelex	20	15,48	309,60	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:23:18	NÃO SE APLICA	SANREMO	20	19,36	387,20	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:07:56	UNIDADE	MERCOMPLAS	20	19,30	386,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:42:31	JAGUAR	JAGUAR	20	19,00	380,00	Sim

0072 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO 12 LT**Especificação: balde plástico reforçado, com capacidade de 12 litros, com alça em arame galvanizado.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:14:15	REFORÇADO 12 LT	MERCONPLAS	40	44,40	1.776,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:57:17	REFORÇADO 12 LT	MERCONPLAS	40	44,40	1.776,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:30:02	UNIDADE	MERCONPLAS/MERCONPLAS	40	44,40	1.776,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	arqplast	40	44,40	1.776,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:47:41	Balde Reforçado	Papelex	40	29,70	1.188,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:22:22	NÃO SE APLICA	SANREMO	40	44,40	1.776,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:09:22	UNIDADE	PLASMONT	40	44,00	1.760,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:38:36	TERRAPLAST	TERRAPLAST	40	22,20	888,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:10:07	BALDE PLST 12 LT	PLASTIL	40	44,40	1.776,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:43:45	JAGUAR	JAGUAR	40	40,00	1.600,00	Sim

0073 - COADOR PARA CAFÉ**Especificação: Coador grande para café, 100% algodão, 15 cm de diâmetro, 12 cm de profundidade, cabo de madeira e arame galvanizado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:15:48	grande para café, 100% algodão	DU BOM	50	18,45	922,50	Sim

ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:58:01	grande	DU BOM	50	18,45	922,50	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:00	unidade	casagrandi	50	18,45	922,50	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:49:26	Coador 100 Algodão com cabo	Maratá	50	14,76	738,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:21:19	NÃO SE APLICA	CAFÉCAJUBA	50	18,45	922,50	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:45:20	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	50	18,00	900,00	Sim

0074 - COLHER DESCARTÁVEL

Especificação: Colher descartável, com padrão de 1ª qualidades, tamanho médio, em acrílico, transparente, embalagem com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:17:16	descartável	STRAWPLAST	40	4,99	199,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:58:53	descartável	STRAWPLAST	40	4,99	199,60	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:31:00	PACOTE	SERT PLAST/SERT PLAST	40	4,99	199,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	pacote	total,plast	40	4,99	199,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:51:23	Colher desc. embalagem com 50 un	Maratá	40	3,90	156,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:19:33	NÃO SE APLICA	PRAFESTA	40	4,99	199,60	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:10:32	PACOTE	STRAWPLAST	40	4,95	198,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:48:16	RIO FESTA	RIO FESTA	40	4,90	196,00	Sim

0075 - COPO DESCARTAVEL 50ML

Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, transparente. Pacote contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:18:06	DESCARTAVEL 50ML	CRISTAL COPO	100	83,36	8.336,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 10:59:50	DESCARTAVEL 50ML	CRISTAL COPO	100	83,36	8.336,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:31:36	CAIXA	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	100	83,36	8.336,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:36:16	Transparente	Happy	100	83,00	8.300,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	caixa	total,plast	100	83,36	8.336,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:52:32	Copo desc 50ml	Maratá	100	66,00	6.600,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:18:36	NÃO SE APLICA	CRISTALCOPO	100	83,36	8.336,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:11:10	CAIXA	MINAPLAST	100	83,30	8.330,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:41:52	HAPPY	HAPPY	100	83,00	8.300,00	Sim

DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:11:08	COPO DESC 50ML	TOTAL PLAST	100	83,36	8.336,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:58:56	COPO DESCARTAVEL 50ML	total plast	100	84,00	8.400,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:51:52	FONPLAST	FONPLAST	100	83,00	8.300,00	Sim

0076 - COPO DESCARTAVEL 150ML

Especificação: Copo descartável, material poliestireno atóxico, capacidade 150 ml, transparente. Pacote com 100 unidades, caixa com 25 pacotes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:18:40	DESCARTAVEL 150ML	CRISTAL COPO	200	136,90	27.380,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:00:38	DESCARTAVEL 150ML	CRISTAL COPO	200	136,90	27.380,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:32:35	CAIXA	TOTAL PLAST/TOTAL PLAST	200	136,90	27.380,00	Sim
AVELAR MEDICAL EIRELI	37.530.695/0001-23	30/07/2021 - 17:35:43	Transparente	Happy	200	135,00	27.000,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	caixa	total,plast	200	136,90	27.380,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:54:28	Copo desc 150ml	Maratá	200	93,80	18.760,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:18:04	NÃO SE APLICA	CRISTALCOPO	200	136,90	27.380,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:11:49	CAIXA	MINAPLAST	200	136,80	27.360,00	Sim
MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	28.697.784/0001-78	01/08/2021 - 18:42:48	total	total	200	136,00	27.200,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:44:00	HAPPY	HAPPY	200	129,00	25.800,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:11:55	COPO DESC 150ML	TOTAL PLAST	200	136,90	27.380,00	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI*	30.888.639/0001-16	01/08/2021 - 21:57:23	COPO DESCARTAVEL 150ML	TOTAL PLAST	200	137,00	27.400,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 22:53:25	FONPLAST	FONPLAST	200	130,00	26.000,00	Sim

0077 - GARFO DESCARTÁVEL

Especificação: Garfo descartável, com padrão de 1ª qualidades, tamanho médio, em acrílico, transparente, embalagem com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:19:17	DESCARTÁVEL	PLAZAPEL	40	10,10	404,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:01:10	DESCARTÁVEL	PLAZAPEL	40	10,10	404,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:33:15	PACOTE	SERT PLAST/SERT PLAST	40	10,10	404,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	pacote	total,plast	40	10,10	404,00	Sim

WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:57:00	Garfo Desc emb 50 un	Maratã	40	7,30	292,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:16:44	NÃO SE APLICA	PRAFESTA	40	10,10	404,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:12:29	PACOTE	PLAZAPEL	40	10,00	400,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:44:27	MASTER	MASTER	40	7,90	316,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 23:02:16	RIO FESTA	RIO FESTA	40	10,00	400,00	Sim

0078 - LIXEIRA BASCULANTE 50 LT

Especificação: lixeira plástica com tampa basculante vai e vem, 50 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:19:58	BASCULANTE 50 LT	ELDORADO	20	97,17	1.943,40	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:02:07	BASCULANTE 50 LT	ELDORADO	20	97,17	1.943,40	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:34:38	UNIDADE	JSN/JSN	20	97,17	1.943,40	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	unidade	so,lixeiras	20	97,17	1.943,40	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:58:47	Lixeira Basculante Reforçada 50l	Belosch	20	77,70	1.554,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:15:26	NÃO SE APLICA	PLASVALE	20	97,17	1.943,40	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:45:21	PLASVALE	PLASVALE	20	70,90	1.418,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:13:57	LIXEIRA BASC	TOTAL PLAST	20	97,17	1.943,40	Sim

0079 - PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO LONGO

Especificação: Pá coletora de lixo plástica, com coletor medindo aproximadamente 26 cm, e cabo de madeira revestido medindo 80 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:21:34	COM CABO LONGO	BETTANIN	60	23,00	1.380,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:02:45	CABO LONGO	BETTANIN	60	23,00	1.380,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:35:13	UNIDADE	POLARES/POLARES	60	23,00	1.380,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	unidade	bralimpia	60	23,00	1.380,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 15:00:31	Par Coletora de lixo com cabo	Belosch	60	18,40	1.104,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:13:10	NÃO SE APLICA	CONDOR	60	23,00	1.380,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:13:05	UNIDADE	SANTA MARIA	60	22,50	1.350,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:49:18	POLARES	POLARES	60	18,00	1.080,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:14:33	PÁ COLETORA	OLIVEIRA E AZEVEDO	60	23,00	1.380,00	Sim

0080 - PANO DE PRATO

Especificação: Pano de prato, material 100% algodão, 50x70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:22:36	absorvente, lavável e durável.	DANTEX	60	14,30	858,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:03:26	material 100% algodão	DANTEX	60	14,30	858,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:36:03	UNIDADE	SACARIA LEÃO/SACARIA LEÃO	60	14,30	858,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	unidade	nobre	60	14,30	858,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:01:59	Pano de Prato 100% Algodão	Riviera	60	11,44	686,40	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:11:23	NÃO SE APLICA	CRISTALLIMP	60	14,30	858,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:13:33	UNIDADE	DANTEX	60	14,00	840,00	Sim
M S M MUNIZ COMERCIO EIRELI	34.638.680/0001-95	01/08/2021 - 18:49:55	BOMPANO	BOMPANO	60	5,70	342,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCAÇÃO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 23:05:50	UNIAO TEXTIL	UNIAO TEXTIL	60	14,00	840,00	Sim

0081 - POTES DE VIDRO TRANSPARENTE - 1L

Especificação: Potes de vidro transparente, com tampa, dimensões aproximadas: 17,4x10cm, capacidade 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:24:38	TRANSPARENTE	INVICTA	40	46,94	1.877,60	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:04:14	TRANSPARENTE - 1L	INVICTA	40	46,94	1.877,60	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	unidade	vivi	40	46,94	1.877,60	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:03:43	Pote de Vidro com tampa 1l	Electrolux	40	29,00	1.160,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:09:44	NÃO SE APLICA	SANTISTA	40	46,94	1.877,60	Sim

0082 - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM

Especificação: Prato em plástico descartável, material de polietileno atóxico, 21 cm de diâmetro, temperatura máxima de uso 100°C com prazo de validade indeterminado e não perecível, pacote com 10 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:25:37	DESCARTÁVEL 21CM	CRISTAL COPO	100	5,34	534,00	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:05:04	DESCARTÁVEL 21CM	CRISTAL COPO	100	5,34	534,00	Sim
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	12.320.177/0001-54	30/07/2021 - 17:39:59	PACOTE	SERT PLAST/SERT PLAST	100	5,34	534,00	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	pacote	total,plast	100	5,34	534,00	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:04:57	Prato desc 21cm	Maratá	100	4,18	418,00	Sim



NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:08:12	NÃO SE APLICA	CRISTALCOPO	100	5,34	534,00	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:14:10	PACOTE	MINAPLAST	100	5,00	500,00	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 23:07:01	RIO FESTA	RIO FESTA	100	5,00	500,00	Sim

0083 - RASTELO EM FERRO 22 DENTES

Especificação: rastelo para grama, com cabo de madeira de 120cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI*	10.719.828/0001-58	28/07/2021 - 10:26:29	rastelo para grama, com cabo de madeira	TRAMONTINA	40	35,88	1.435,20	Sim
ENCONTRO COMERCIO MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO EIRELI	11.130.786/0001-88	28/07/2021 - 11:05:48	22 DENTES	TRAMONTINA	40	35,88	1.435,20	Sim
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI	11.566.218/0001-24	01/08/2021 - 15:14:01	unidade	bralimpia	40	35,88	1.435,20	Sim
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	19.174.600/0001-02	31/07/2021 - 16:08:34	Rastelo em Ferro 22 Dentes	Max Palheta Metal	40	28,70	1.148,00	Sim
NUNES MARTINS COMERCIO LTDA	29.752.711/0001-02	01/08/2021 - 13:06:24	NÃO SE APLICA	TRAMONTINA	40	35,88	1.435,20	Sim
PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI	36.761.673/0001-01	01/08/2021 - 18:14:37	UNIDADE	VDULAR	40	35,80	1.432,00	Sim
DEL TORO BOUTIQUE DA CARNE EIRELI	10.773.426/0001-31	01/08/2021 - 20:15:35	RASTELO EM FERRO	TRAMONTINA	40	35,88	1.435,20	Sim
EFICAZ - COMERCIO, GESTAO, SERVICOS E LOCACAO EIRELI	28.049.650/0001-40	01/08/2021 - 23:07:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	40	35,00	1.400,00	Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/08/2021 às 16:29:58


TIARIES DA SILVA SANTANA
Pregoeiro


GERALDO UESLEY DE AMORIM
Apoio


LUCIANE DE FATIMA FACCIO
Apoio



PEDRO FERNANDO DE OLIVEIRA DELGADO JUNIOR

Apoio